transfusam cum omnimoda potestate eiusmodi in scribendis sua ac parva tuitione
in fronte boni possessione ligamentis et Veribus oibus in originali in scribendis contentis
in ead Summa quindecem Sexagen Polon demittit Ac in fronte illi realem cum
pacta possessione p Altem et ntes duos quosdam offerre acceptum q dat et admittit.

Mocydlo

Quietatio.

Coram Offo et actis presentem pstr compntes Nobilis Mathias olim Staney Symborski
sanus mente et corpore exans palam ac libere recognovit. Quia sibi Nobilis Nicola-
us olim Joannis Mocydlo de obligatione bonorum Stanireie sibi recanti p eum in-
scripta summam tredecem Floren Polon plenarie et ex integro pssit ideo ipm
quietat in scribendis capat et de bonis condescendit Sua omni ratione mediante.

Monowo

Poplanu

Adiutalitas.

Coram Officio et actis presentem Castren Dnanscon pstr compntes Nobilis Jacobus
Sim Sebastiani Monowski ab Una Et Lib Marina filia olim Mathia Poplanski
partibus ab altera sani mente et corpore exans palam puce libere q recognouert.
Quia ipsi inter se adiutalitem et usufructum oium et singulor bonorum suorum
mobili et immobili quiritor obligator et alio quod modo ac iuris titulo se concernen
nunc habitos et in post fauente diuina clementia habendos ibid locorum consisten
ad extrema vita sua tempora in scribent tali Post modo Quod si prius ntem jaco-
bum Monowski quam ntem Marinam Poplanska mon contigent Ex tunc bona
mobilia et immobili ibid locorum consisten mariti sui qfata consors tenebit habebit
possidebit illisq difructur ad extrema vita sua tempora. Post mortem vero ipb
contis bona ead suprasora omnia mariti sui in succores eius absq omni contradicti-
one succorum qfata contis sua deuolui debent Simili etiam quod si prius nobilem
Marinam Poplanska quam ntem Jacobum Poplanski de hac luce decedere contige-
rit Ex tunc id maritus bona omnia mobili et immobili quasita obligoria et alio quo-
uis modo concernen contis sua tenebit habebit et possidebit illisq ad extrema vi-
ta sua tempora Post mortem vero ipb mariti bona supexarata omnia in succores
memorata contis sua sine quod in pedimen succorum mariti deuoluentur Sua rece mediam.

Opechowski

hina

Demission

Coram Offo et actis presentem Castren Capitun Dnanscon pstr compntes Nobilis Gregorius
olim